Indicação n. 107/13
Do Edil:- Antonio Pereira de Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, a instalação de equipamento que permita ligar e

desligar automaticamente a Fonte Luminosa da Praça da Igreja Matriz, em horários

estabelecidos.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, visando evitar a necessidade de um

funcionário ter que ir todo dia ligar e depois desligar a fonte, sendo que o acionamento

automático da bomba, visa facilitar a realização deste serviço.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2013.

ANTONIO PEREIRA DE LIMA
Vereador